

**Lucrari de reparatie la edificiile  
Arhivei CR Orhei si Scoala  
Raionala Orhei - Filiala de box**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA**

Valoarea de deviz 870 116,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lotul 1 Arhiva CRO Lucrarile interioare</b>				
		<b>1.1. Coridor 1</b>				
		<b>1.1.1. Demontari</b>				
1	RpCO56C	Demontari: tavan gipscarton	m2	62,500	15,00 15,00	937,50 937,50
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	15,40 15,40	92,40 92,40
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,000	4,20 4,20	12,60 12,60
4	RpEE23C	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : detector de fum	buc	2,000	46,20 46,20	92,40 92,40
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	4,320	25,19 25,19	108,84 108,84
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	18,52 16,20	277,80 243,00
7	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, safe turnate pe loc sau prefabricate	m	68,000	15,84 15,00	1 077,12 1 020,00
<b>Total Demontari</b>						<b>2 598,66</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 506,74</b>
		<b>1.1.2. Lucrari - pereti</b>				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart	m2	169,000	22,29	3 766,17

1	2	3	4	5	6	7
		"Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			8,40	1 419,60
9	CF60A	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie/ corob	m2	5,700	348,01 121,62	1 983,63 693,24
10	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	35,000	21,74 15,60	760,88 546,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	169,000	91,95 67,10	15 538,87 11 339,90
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	169,000	20,68 12,00	3 494,29 2 028,00
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	169,000	4,39 1,80	741,91 304,20
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	169,000	40,23 33,00	6 798,76 5 577,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	169,000	4,39 1,80	741,91 304,20
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	169,000	49,51 33,00	8 366,85 5 577,00
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ usa existenta	m2	4,320	133,53 48,61	576,83 210,00
18	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>43 200,33</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>28 318,34</b>
<b>1.1.3. Tavan</b>						
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	62,900	307,33 132,00	19 331,06 8 302,80

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Tavan</b>						<b>19 331,06</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 302,80</b>
<b>1.1.4. Retele electrice</b>						
20	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
21	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	62,68 21,70	62,68 21,70
22	RpEE13A	Montarea detector de fum/ existent	buc	2,000	44,20 44,10	88,40 88,20
23	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	6,000	408,96 65,80	2 453,76 394,80
<b>Total Retele electrice</b>						<b>2 662,26</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>525,70</b>
<b>Total Coridor 1</b>						<b>67 792,31</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>39 653,58</b>
<b>1.2. Birou 1</b>						
<b>1.2.1. Demontari</b>						
24	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
25	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	4,20 4,20	8,40 8,40
26	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	17,630	34,67 32,40	611,32 571,20
<b>Total Demontari</b>						<b>650,52</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>610,40</b>
<b>1.2.2. Lucrari - pereti</b>						
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	53,100	22,29 8,40	1 183,35 446,04
28	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	15,000	21,74	326,09

1	2	3	4	5	6	7
					15,60	234,00
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	53,100	91,95 67,10	4 882,32 3 563,01
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	53,100	20,68 12,00	1 097,91 637,20
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,100	4,39 1,80	233,11 95,58
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	53,100	40,23 33,00	2 136,17 1 752,30
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,100	4,39 1,80	233,11 95,58
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,100	49,51 33,00	2 628,87 1 752,30
35	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	2,000	343,09 113,40	686,18 226,80
36	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>13 837,34</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 122,01</b>
<b>1.2.3. Tavan</b>						
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,630	307,32 132,00	5 418,08 2 327,10
<b>Total Tavan</b>						<b>5 418,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 327,10</b>
<b>1.2.4. Pardoseli</b>						
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,630	90,34 42,00	1 592,69 740,46
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica	m2	17,630	370,21	6 526,75

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2			150,00	2 644,44
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	16,000	69,93 51,00	1 118,88 816,00
<b>Total Pardoseli</b>						<b>9 238,32</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 200,90</b>
<b>1.2.5. Retele electrice</b>						
41	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
42	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	62,68 21,70	1 253,65 434,00
43	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60
<b>Total Retele electrice</b>						<b>2 128,99</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>586,60</b>
<b>Total Birou 1</b>						<b>31 273,25</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>16 847,01</b>
<b>1.3. Birou 1/1</b>						
<b>1.3.1. Demontari</b>						
44	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
45	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	4,20 4,20	8,40 8,40
<b>Total Demontari</b>						<b>39,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>39,20</b>
<b>1.3.2. Lucrari - pereti</b>						
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	53,100	22,29 8,40	1 183,35 446,04

1	2	3	4	5	6	7
47	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	15,000	21,74 15,60	326,09 234,00
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2	53,100	91,95 67,10	4 882,32 3 563,01
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	53,100	20,68 12,00	1 097,91 637,20
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,100	4,39 1,80	233,11 95,58
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	53,100	40,23 33,00	2 136,17 1 752,30
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,100	4,39 1,80	233,11 95,58
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,100	49,51 33,00	2 628,87 1 752,30
54	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	2,000	343,09 113,40	686,18 226,80
55	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>13 837,34</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 122,01</b>
<b>1.3.3. Tavan</b>						
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	17,630	307,32 132,00	5 418,08 2 327,10
<b>Total Tavan</b>						<b>5 418,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 327,10</b>
<b>1.3.4. Rețele electrice</b>						
57	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00

1	2	3	4	5	6	7
58	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	62,68 21,70	1 253,65 434,00
59	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60
<b>Total Rețele electrice</b>						<b>2 128,99</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>586,60</b>
<b>Total Birou 1/1</b>						<b>21 423,61</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>12 074,91</b>
<b>1.4. Birou 2</b>						
<b>1.4.1. Demontari</b>						
60	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	85,000	3,79 3,60	322,34 306,00
61	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
62	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	4,20 4,20	21,00 21,00
63	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	18,52 16,20	277,80 243,00
64	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	12,000	34,67 32,40	416,10 388,80
<b>Total Demontari</b>						<b>1 068,04</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>989,60</b>
<b>1.4.2. Lucrari - pereti</b>						
65	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2	2,200	641,50 218,95	1 411,31 481,68
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	43,820	22,29 8,40	976,53 368,10
67	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	20,000	21,74	434,79

1	2	3	4	5	6	7
					15,60	312,00
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2	43,800	91,95 67,10	4 027,23 2 938,98
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	43,800	20,68 12,00	905,61 525,60
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,800	4,39 1,80	192,28 78,84
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	43,800	40,23 33,00	1 762,06 1 445,40
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,800	4,39 1,80	192,28 78,84
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,800	49,51 33,00	2 168,47 1 445,40
74	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>12 500,79</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>7 994,04</b>
<b>1.4.3. Tavan</b>						
75	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	12,000	307,33 132,00	3 687,96 1 584,00
<b>Total Tavan</b>						<b>3 687,96</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 584,00</b>
<b>1.4.4. Pardoseli</b>						
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,000	90,35 42,00	1 084,18 504,00
77	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	12,000	415,75 93,00	4 989,02 1 116,00

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Pardoseli</b>						<b>6 073,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 620,00</b>
<b>1.4.5. Retele electrice</b>						
78	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
79	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	25,000	48,05 9,80	1 201,33 245,00
80	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	62,68 21,70	1 253,65 434,00
81	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60
<b>Total Retele electrice</b>						<b>3 330,32</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>831,60</b>
<b>Total Birou 2</b>						<b>26 660,31</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>13 019,24</b>
<b>1.5. Birou 2/1</b>						
<b>1.5.1. Demontari</b>						
82	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,600	236,65 230,40	141,99 138,24
83	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	0,500	25,20 25,20	12,60 12,60
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
85	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,000	4,20 4,20	12,60 12,60
86	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	18,52 16,20	277,80 243,00
87	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	8,700	29,85 27,60	259,69 240,12

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Demontari</b>						<b>735,48</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>677,36</b>
<b>1.5.2. Lucrari - pereti</b>						
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	36,500	22,28 8,40	813,38 306,60
89	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	20,000	21,74 15,60	434,79 312,00
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	36,500	91,95 67,10	3 356,03 2 449,15
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,500	20,68 12,00	754,68 438,00
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,500	4,39 1,80	160,23 65,70
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,500	40,23 33,00	1 468,34 1 204,50
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	36,500	4,39 1,80	160,23 65,70
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,500	49,51 33,00	1 807,05 1 204,50
96	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,000	2 474,92 57,00	7 424,75 171,00
97	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	0,400	1 733,30 56,40	693,32 22,56
98	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>17 503,03</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>6 558,91</b>
<b>1.5.3. Tavan</b>						
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,170	307,34 132,00	2 510,98 1 078,44
<b>Total Tavan</b>						<b>2 510,98</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 078,44</b>
<b>1.5.4. Pardoseli</b>						
100	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,700	90,33 42,00	785,89 365,40
101	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	8,700	415,74 93,00	3 616,94 809,10
<b>Total Pardoseli</b>						<b>4 402,83</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 174,50</b>
<b>1.5.5. Retele electrice</b>						
102	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
103	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	10,000	48,05 9,80	480,53 98,00
104	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	62,68 21,70	376,10 130,20
105	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	1,000	408,96 65,80	408,96 65,80
<b>Total Retele electrice</b>						<b>1 323,01</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>315,00</b>
<b>Total Birou 2/1</b>						<b>26 475,33</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 804,21</b>
<b>1.6. Birou 3</b>						
<b>1.6.1. Demontari</b>						
106	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice	buc	2,000	15,40	30,80

1	2	3	4	5	6	7
		tip, inclusiv tijele si globurile			15,40	30,80
107	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	4,20 4,20	8,40 8,40
108	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	25,000	18,52 16,20	463,00 405,00
109	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	14,500	34,68 32,40	502,80 469,80
<b>Total Demontari</b>						<b>1 005,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>914,00</b>
<b>1.6.2. Lucrari - pereti</b>						
110	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	48,800	22,29 8,40	1 087,51 409,92
111	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	25,000	21,74 15,60	543,49 390,00
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	48,800	91,95 67,10	4 486,96 3 274,48
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,800	20,68 12,00	1 009,01 585,60
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,800	4,39 1,80	214,23 87,84
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,800	40,23 33,00	1 963,21 1 610,40
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,800	4,39 1,80	214,23 87,84
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,800	49,51 33,00	2 416,01 1 610,40
118	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500	buc	2,000	215,12	430,23

1	2	3	4	5	6	7
		mm, montata pe zidarie			159,60	319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>12 364,88</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 375,68</b>
<b>1.6.3. Tavan</b>						
119	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	14,500	307,33 132,00	4 456,27 1 914,00
<b>Total Tavan</b>						<b>4 456,27</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 914,00</b>
<b>1.6.4. Pardoseli</b>						
120	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,500	90,35 42,00	1 310,05 609,00
121	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	14,500	370,21 150,00	5 368,03 2 175,00
122	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	14,500	69,93 51,00	1 014,00 739,50
<b>Total Pardoseli</b>						<b>7 692,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 523,50</b>
<b>1.6.5. Retele electrice</b>						
123	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
124	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	62,68 21,70	62,68 21,70
125	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60
<b>Total Retele electrice</b>						<b>938,02</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>174,30</b>
<b>Total Birou 3</b>						<b>26 456,25</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>14 901,48</b>
		<b>1.7. Birou 6</b>				
		<b>1.7.1. Demontari</b>				
126	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
127	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	4,20 4,20	8,40 8,40
128	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	22,400	34,68 32,40	776,72 725,76
<b>Total Demontari</b>						<b>815,92</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>764,96</b>
		<b>1.7.2. Lucrari - pereti</b>				
129	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	61,100	22,29 8,40	1 361,63 513,24
130	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	15,000	21,74 15,60	326,09 234,00
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	61,100	91,95 67,10	5 617,89 4 099,81
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,100	20,68 12,00	1 263,30 733,20
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,100	4,39 1,80	268,23 109,98
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,100	40,23 33,00	2 458,00 2 016,30
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	61,100	4,39 1,80	268,23 109,98
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,100	49,51 33,00	3 024,94 2 016,30
137	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500	buc	2,000	215,12	430,23

1	2	3	4	5	6	7
		mm, montata pe zidarie			159,60	319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>15 018,54</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 152,01</b>
<b>1.7.3. Tavan</b>						
138	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	22,400	307,33 132,00	6 884,19 2 956,80
<b>Total Tavan</b>						<b>6 884,19</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 956,80</b>
<b>1.7.4. Pardoseli</b>						
139	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,400	90,35 42,00	2 023,86 940,80
140	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	22,400	370,21 150,00	8 292,71 3 360,00
141	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	16,500	69,93 51,00	1 153,86 841,50
<b>Total Pardoseli</b>						<b>11 470,43</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>5 142,30</b>
<b>1.7.5. Retele electrice</b>						
142	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
143	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	62,68 21,70	62,68 21,70
144	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60
<b>Total Retele electrice</b>						<b>938,02</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>174,30</b>
<b>Total Birou 6</b>						<b>35 127,10</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>19 190,37</b>
		<b>1.8. Birou 7</b>				
		<b>1.8.1. Demontari</b>				
145	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	15,40 15,40	30,80 30,80
146	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	21,000	4,20 4,20	88,20 88,20
147	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	15,400	34,68 32,40	534,00 498,96
<b>Total Demontari</b>						<b>653,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>617,96</b>
		<b>1.8.2. Lucrari - pereti</b>				
148	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	53,500	22,29 8,40	1 192,26 449,40
149	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	15,000	21,74 15,60	326,09 234,00
150	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti dispartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2	53,500	91,95 67,10	4 919,11 3 589,85
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	53,500	20,68 12,00	1 106,17 642,00
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,500	4,39 1,80	234,86 96,30
153	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	53,500	40,23 33,00	2 152,24 1 765,50
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	53,500	4,39 1,80	234,86 96,30
155	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,500	49,51 33,00	2 648,68 1 765,50

1	2	3	4	5	6	7
156	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>13 244,50</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>8 958,05</b>
<b>1.8.3. Tavan</b>						
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	15,400	307,33 132,00	4 732,88 2 032,80
<b>Total Tavan</b>						<b>4 732,88</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 032,80</b>
<b>1.8.4. Pardoseli</b>						
158	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,400	90,35 42,00	1 391,42 646,80
159	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	15,400	415,76 93,00	6 402,66 1 432,20
<b>Total Pardoseli</b>						<b>7 794,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 079,00</b>
<b>1.8.5. Retele electrice</b>						
160	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
161	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	25,000	48,05 9,80	1 201,33 245,00
162	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	62,68 21,70	1 253,65 434,00
163	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60
<b>Total Retele electrice</b>						<b>3 330,32</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>831,60</b>
<b>Total Birou 7</b>						<b>29 754,78</b>

1	2	3	4	5	6	7
<b>Incluziv salariu</b>						<b>14 519,41</b>
		<b>1.9. Birou 8</b> <b>1.9.1. Demontari</b>				
164	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	15,40 <hr/> 15,40	30,80 <hr/> 30,80
165	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,000	4,20 <hr/> 4,20	8,40 <hr/> 8,40
166	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	16,200	34,68 <hr/> 32,40	561,74 <hr/> 524,88
<b>Total Demontari</b>						<b>600,94</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>564,08</b>
		<b>1.9.2. Lucrari - pereti</b>				
167	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	55,000	22,29 <hr/> 8,40	1 225,68 <hr/> 462,00
168	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	15,000	21,74 <hr/> 15,60	326,09 <hr/> 234,00
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti dispartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2	55,000	91,95 <hr/> 67,10	5 057,03 <hr/> 3 690,50
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,000	20,68 <hr/> 12,00	1 137,16 <hr/> 660,00
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,000	4,39 <hr/> 1,80	241,45 <hr/> 99,00
172	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,000	40,23 <hr/> 33,00	2 212,61 <hr/> 1 815,00
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,000	4,39 <hr/> 1,80	241,45 <hr/> 99,00
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	49,51 <hr/> 33,00	2 722,94 <hr/> 1 815,00

1	2	3	4	5	6	7
175	RpVA05A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	2,000	343,09 113,40	686,18 226,80
176	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc	2,000	215,12 159,60	430,23 319,20
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>14 280,82</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 420,50</b>
<b>1.9.3. Tavan</b>						
177	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	22,400	307,33 132,00	6 884,19 2 956,80
<b>Total Tavan</b>						<b>6 884,19</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>2 956,80</b>
<b>1.9.4. Pardoseli</b>						
178	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,400	90,35 42,00	2 023,86 940,80
179	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	22,400	370,21 150,00	8 292,71 3 360,00
180	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,000	69,93 51,00	1 188,83 867,00
<b>Total Pardoseli</b>						<b>11 505,40</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>5 167,80</b>
<b>1.9.5. Retele electrice</b>						
181	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00
182	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	62,68 21,70	1 253,65 434,00
183	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	2,000	408,96 65,80	817,92 131,60

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Retele electrice</b>						<b>2 128,99</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>586,60</b>
<b>Total Birou 8</b>						<b>35 400,34</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>18 695,78</b>
		<b>1.10. Bucatarie</b>				
		<b>1.10.1. Lucrari - pereti</b>				
184	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	56,120	22,29 8,40	1 250,65 471,42
185	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	15,000	21,74 15,60	326,09 234,00
186	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	56,120	91,95 67,10	5 159,97 3 765,63
187	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,120	20,68 12,00	1 160,36 673,44
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,120	4,39 1,80	246,39 101,04
189	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,120	40,23 33,00	2 257,66 1 851,96
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,120	4,39 1,80	246,39 101,04
191	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,120	49,51 33,00	2 778,38 1 851,96
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>13 425,89</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 050,49</b>
		<b>1.10.2. Retele electrice</b>				
192	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc	6,000	73,53 30,80	441,15 184,80
193	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	57,42 21,00	57,42 21,00

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Retele electrice</b>						<b>498,57</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>205,80</b>
<b>Total Bucatarie</b>						<b>13 924,46</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>9 256,29</b>
		<b>1.11. Coridor 2</b>				
		<b>1.11.1. Demontari</b>				
194	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	3,000	15,40 15,40	46,20 46,20
195	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	4,20 4,20	33,60 33,60
196	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,000	18,52 16,20	277,80 243,00
<b>Total Demontari</b>						<b>357,60</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>322,80</b>
		<b>1.11.2. Lucrari - pereti</b>				
197	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	15,000	230,08 138,00	3 451,27 2 070,00
198	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	56,260	22,28 8,40	1 253,73 472,56
199	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m	28,000	21,74 15,60	608,70 436,80
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2	56,260	91,95 67,10	5 172,87 3 775,03
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,260	20,68 12,00	1 163,25 675,12
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	56,260	4,39	246,99

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor			1,80	101,28
203	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	56,260	40,23 33,00	2 263,28 1 856,58
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	56,260	4,39 1,80	246,99 101,28
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,260	49,51 33,00	2 785,34 1 856,58
<b>Total Lucrari - pereti</b>						<b>17 192,42</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 345,23</b>
<b>1.11.3. Tavan</b>						
206	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	25,680	307,33 132,00	7 892,23 3 389,76
<b>Total Tavan</b>						<b>7 892,23</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>3 389,76</b>
<b>1.11.4. Retele electrice</b>						
207	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc	3,000	57,42 21,00	172,27 63,00
208	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,000	62,68 21,70	188,05 65,10
209	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc	3,000	408,96 65,80	1 226,88 197,40
<b>Total Retele electrice</b>						<b>1 587,20</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>325,50</b>
<b>Total Coridor 2</b>						<b>27 029,45</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>15 383,29</b>
<b>1.12. WC</b>						
210	RpCG18A	Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 7-14 cm	buc	3,000	172,65 22,80	517,95 68,40

1	2	3	4	5	6	7
211	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	117,43 18,60	2 348,60 372,00
212	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	3,000	53,02 7,80	159,07 23,40
<b>Total WC</b>						<b>3 025,62</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>463,80</b>
<b>1.13. Lucrari exterioare</b>						
213	RpCI38A	Reparatii la invelitori din placi ondulate tip ETERNIT, montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, inclusiv doliile, paziile, racordurile la strapungeri si cosuri, din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor, la suprafete de peste 40 mp la un punct de lucru. Scindura rasinoase- conform proiectului	m2	25,000	363,85 71,40	9 096,31 1 785,00
<b>Total Lucrari exterioare</b>						<b>9 096,31</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>1 785,00</b>
Cheltuieli directe			lei		353 439,12	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		44 542,65	
Transportarea materialelor			2,00 %		3 334,43	
Cheltuieli directe			100,00 +		401 316,20	
Cheltuieli de regie			2,00 %		8 026,32	
Total			100,00 +		409 342,52	
Beneficiu			2,00 %		8 186,85	
<b>Total Lotul 1 Arhiva CRO Lucrarile interioare</b>						<b>417 529,37</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>185 594,37</b>
<b>2. Lotul 2 Scoala box Lucrari interioare</b>						
<b>2.1. Tavan</b>						
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	15,000	4,39 1,80	65,85 27,00
215	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	15,000	109,03 84,15	1 635,46 1 262,25
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	15,000	4,39 1,80	65,85 27,00

1	2	3	4	5	6	7
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	15,000	40,23 33,00	603,44 495,00
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	180,000	4,39 1,80	790,20 324,00
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	180,000	49,51 33,00	8 911,44 5 940,00
220	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	180,000	121,54 65,00	21 877,47 11 700,00
<b>Total Tavan</b>						<b>33 949,71</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>19 775,25</b>
<b>2.2. Pereti</b>						
221	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,000	4,39 1,80	114,14 46,80
222	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	26,000	91,00 67,10	2 365,95 1 744,60
223	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,000	4,39 1,80	114,14 46,80
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	26,000	40,23 33,00	1 045,95 858,00
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	280,000	4,39 1,80	1 229,20 504,00
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	280,000	49,51 33,00	13 862,24 9 240,00
227	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	280,000	121,54 65,00	34 031,62 18 200,00
<b>Total Pereti</b>						<b>52 763,24</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>30 640,20</b>
<b>2.3. Pereti vestiar, blocul sanitar</b>						
228	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,000	4,39 1,80	267,79 109,80

1	2	3	4	5	6	7
229	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,000	49,51 33,00	3 019,99 2 013,00
230	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2	32,000	22,29 8,40	713,12 268,80
231	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	32,000	344,58 99,00	11 026,47 3 168,00
<b>Total Pereti vestiar, blocul sanitar</b>						<b>15 027,37</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>5 559,60</b>
<b>2.4. Pardoseli</b>						
232	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	180,000	94,80 60,00	17 064,00 10 800,00
<b>Total Pardoseli</b>						<b>17 064,00</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>10 800,00</b>
<b>2.5. Lucrari exterioare</b>						
<b>2.5.1. Pereti exteriori - fatada</b>						
233	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	50,100	18,52 16,20	927,85 811,62
234	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	50,100	139,49 102,00	6 988,26 5 110,20
235	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	50,100	21,08 7,20	1 056,34 360,72
236	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj / plasa ROCKFIBER	m2	50,100	20,68 12,00	1 035,88 601,20
237	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de adeziv ROCKMORTAR, la pereti preparare manuala a mortarului.	m2	50,100	91,95 67,10	4 606,49 3 361,71
238	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "ROCKPRIMER" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	301,000	21,09 7,20	6 346,59 2 167,20
239	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec	m2	301,000	152,44	45 883,24

1	2	3	4	5	6	7
		"TINC" la pereti			67,10	20 197,10
240	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul/vopsirea stresinei	m2	50,000	93,00 60,00	4 650,00 3 000,00
241	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	301,000	73,04 60,00	21 985,91 18 060,00
<b>Total Pereti exteriori - fatada</b>						<b>93 480,56</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>53 669,75</b>
<b>2.5.2. Pereu</b>						
242	RCsB28A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3	4,000	711,08 708,40	2 844,32 2 833,60
243	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in centuri la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	4,000	104,14 77,00	416,56 308,00
244	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 10cm	m3	4,000	477,00 79,20	1 908,00 316,80
245	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp / 32,2 m2 x 3kg	kg	80,000	30,91 2,70	2 472,80 216,00
246	CA03D	Beton turnat in pereu, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) - h= 10mm	m3	4,000	1 556,02 352,00	6 224,09 1 408,00
<b>Total Pereu</b>						<b>13 865,77</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>5 082,40</b>
<b>2.5.3. Diverse</b>						
247	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	1,000	86,40 86,40	86,40 86,40
248	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t	1,300	88,80 88,80	115,44 115,44
249	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	1,300	109,52 0,00	142,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
<b>Total Diverse</b>						<b>344,22</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>201,84</b>
<b>Total Lucrari exterioare</b>						<b>107 690,55</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>58 953,99</b>
	Cheltuieli directe		lei			226 494,87
	Asigurarea sociala si medicala		24,00 %			30 174,97
	Transportarea materialelor		5,00 %			4 867,56
	Cheltuieli directe		100,00 +			261 537,40
	Cheltuieli de regie		12,00 %			31 384,49
	Total		100,00 +			292 921,89
	Beneficiu		5,00 %			14 646,09
<b>Total Lotul 2 Scoala box Lucrari interioare</b>						<b>307 567,98</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>125 729,04</b>
	Cheltuieli directe		lei			725 097,35
	TVA		20,00 %			145 019,47
<b>Total deviz:</b>						<b>870 116,82</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>311 323,41</b>

WinCmera2000  
Formular Nr.5

Investitor  
Obiect

**Lucrari de reparatie la edificiile Arhivei CR Orhei si  
Scoala Raionala Orhei - Filiala de box**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lotul 1 Arhiva CRO Lucrarile interioare 1.1. Coridor 1 1.1.1. Demontari</b>				
1	RpCO56 C	Demontari: tavan gipscarton	m2			15,00 15,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,1300	60,00	7,80
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,1200	60,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
2	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 <hr/> 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
3	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 <hr/> 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
4	RpEE23 C	Demontarea aparatelor pentru curent slabi : detector de fum	buc			46,20 <hr/> 46,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6600	70,00	46,20
5	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			25,19 <hr/> 25,19
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
6	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,52 <hr/> 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	44,00	2,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
7	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			15,84 <hr/> 15,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	60,00	7,80
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	44,00	0,66
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.1.2. Lucrari - pereti</b>				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 <hr/> 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
9	CF60A	Placarea suprafetelor cu doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatia/ corob	m2			348,01 ----- 121,62
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,0270	60,00	121,62
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	52,00	109,75
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,7350	33,00	24,37
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	27,00	59,70
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	12,9100	0,40	5,19
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,40	2,33
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	6,00	14,17
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	1,5150	2,50	3,81
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	5,00	2,45
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	33,00	2,90
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,70	1,06
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	12,00	0,09
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	10,00	0,57
10	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ usa existenta	m2			133,53 48,61
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	60,00	43,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,81
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,28
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
18	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.1.3. Tavan</b>				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.1.4. Retele electrice</b>				
20	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 21,00

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
21	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
22	RpEE13 A	Montarea detector de fum/ existent	buc			44,20 ----- 44,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6300	70,00	44,10
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
23	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.2. Birou 1</b> <b>1.2.1. Demontari</b>				
24	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 ----- 15,40

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
25	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
26	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,67 ----- 32,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	19,00	0,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<b>1.2.2. Lucrari - pereti</b>				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 ----- 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
28	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>20,68</u> 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>4,39</u> 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>40,23</u> 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>4,39</u> 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>49,51</u> 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
35	RpVA05 A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			343,09 ----- 113,40
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6200	70,00	113,40
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	223,00	229,69
36	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 ----- 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.2.3. Tavan</b>				
37	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,32 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.2.4. Pardoseli</b>				
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,34 ----- 42,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,18
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			370,21 ----- 150,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			69,93 ----- 51,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,62	5,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	314,00	1,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	44,00	0,07
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	11,00	11,22
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<b>1.2.5. Retele electrice</b>				
41	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
42	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
43	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.3. Birou 1/1</b> <b>1.3.1. Demontari</b>				
44	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
45	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
		<b>1.3.2. Lucrari - pereti</b>				
46	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 ----- 8,40

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
47	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			40,23

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
54	RpVA05 A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			343,09 113,40
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6200	70,00	113,40
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	223,00	229,69
55	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.3.3. Tavan</b>				

1	2	3	4	5	6	7
56	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,32 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.3.4. Retele electrice</b>				
57	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
58	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
59	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	0700					
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.4. Birou 2</b> <b>1.4.1. Demontari</b>				
60	RpCP45 A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			3,79 <hr/> 3,60
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	60,00	1,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	29,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	33,00	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	20,00	0,10
61	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 <hr/> 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
62	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 <hr/> 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
63	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,52 <hr/> 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	44,00	2,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
64	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,67 <hr/> 32,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	19,00	0,47
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<b>1.4.2. Lucrari - pereti</b>				
65	CD72D	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			641,50 ----- 218,95
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,6490	60,00	218,95
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	4,2000	52,00	219,49
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	1,1450	33,00	37,98
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	27,00	59,70
	252130260 2906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,0300	58,00	60,03
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	1,2200	6,00	7,35
	251320662 1601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,0300	2,67	8,13
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,9710	5,00	4,88
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	33,00	5,80
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,70	1,05
	287411583 3873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,6900	0,40	5,10
	287411583 3876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	29,4300	0,40	11,83
	268112600 1473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	5,50	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	12,00	0,19
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	10,00	0,94
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 ----- 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
67	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40

1	2	3	4	5	6	7
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
69	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
70	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
71	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
74	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 ----- 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.4.3. Tavan</b>				
75	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.4.4. Pardoseli</b>				
76	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,35 ----- 42,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
77	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			415,75 ----- 93,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	60,00	82,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,20
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,33
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,00	14,85
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	21,00	21,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<b>1.4.5. Retele electrice</b>				
78	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
79	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			48,05 ----- 9,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,00	9,80
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0400	19,33	20,10
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,80	0,95
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,00	9,00
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	21,00	4,20
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,70	1,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,40	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2685					
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,35	1,40
80	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
81	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.5. Birou 2/1</b> <b>1.5.1. Demontari</b>				
82	RpCG29 D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			236,65 ----- 230,40
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	60,00	203,40
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	44,00	5,28
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0800	12,00	0,97
83	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 ----- 25,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
84	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 <hr/> 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
85	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 <hr/> 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
86	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,52 <hr/> 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	44,00	2,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
87	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			29,85 <hr/> 27,60
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	19,00	0,57
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<b>1.5.2. Lucrari - pereti</b>				
88	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,28 <hr/> 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
89	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 <hr/> 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
93	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			4,39

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor				1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
95	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
96	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 474,92 57,00
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	60,00	51,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 333,00	2 333,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,40	1,60
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	133,00	23,28
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
97	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 733,30 56,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	60,00	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 560,00	1 560,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,02
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	133,00	32,92
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,25
98	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 ----- 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.5.3. Tavan</b>				
99	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,34 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,16
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.5.4. Pardoseli</b>				
100	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,33 ----- 42,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	0,0120	25,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	3817	electric				
101	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			415,74 93,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	60,00	82,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,20
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,32
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,00	14,85
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	21,00	21,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<b>1.5.5. Retele electrice</b>				
102	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
103	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			48,05 9,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,00	9,80
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0400	19,33	20,10
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,80	0,95
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,00	9,00
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	21,00	4,20
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,70	1,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,40	0,80
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,35	1,40
104	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc			62,68 21,70

1	2	3	4	5	6	7
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
105	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.6. Birou 3</b> <b>1.6.1. Demontari</b>				
106	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
107	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
108	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,52 ----- 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	44,00	2,20

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
109	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,68 ----- 32,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	19,00	0,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<b>1.6.2. Lucrari - pereti</b>				
110	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 ----- 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
111	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
113	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2			20,68 ----- 12,00

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
116	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
117	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
118	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul	buc			215,12 -----

1	2	3	4	5	6	7
		800 - 2500 mm, montata pe zidarie				159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.6.3. Tavan</b>				
119	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 <hr/> 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplari	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.6.4. Pardoseli</b>				
120	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,35 <hr/> 42,00
	713203001 2600	Mozaicari	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
121	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			370,21 <hr/> 150,00
	713203001 2600	Mozaicari	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
122	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			69,93 ----- 51,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,62	5,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	314,00	1,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	44,00	0,07
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	11,00	11,22
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<b>1.6.5. Retele electrice</b>				
123	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
124	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
125	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.7. Birou 6</b> <b>1.7.1. Demontari</b>				
126	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
127	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
128	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,68 ----- 32,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	19,00	0,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<b>1.7.2. Lucrari - pereti</b>				
129	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 ----- 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19

1	2	3	4	5	6	7
130	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
133	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
136	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
137	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 ----- 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.7.3. Tavan</b>				
138	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.7.4. Pardoseli</b>				

1	2	3	4	5	6	7
139	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,35 ----- 42,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
140	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			370,21 ----- 150,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
141	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			69,93 ----- 51,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,62	5,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	314,00	1,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	44,00	0,07
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	11,00	11,22

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<b>1.7.5. Retele electrice</b>				
142	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			<u>57,42</u> 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
143	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			<u>62,68</u> 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
144	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			<u>408,96</u> 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.8. Birou 7</b>				
		<b>1.8.1. Demontari</b>				
145	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			<u>15,40</u> 15,40

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
146	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
147	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,68 ----- 32,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	19,00	0,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<b>1.8.2. Lucrari - pereti</b>				
148	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 ----- 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
149	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
150	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui despartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56

1	2	3	4	5	6	7
	0831					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
151	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>20,68</u> 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
152	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>4,39</u> 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
153	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			<u>40,23</u> 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>4,39</u> 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
155	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			<u>49,51</u> 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40

1	2	3	4	5	6	7
	3800					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
156	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 ----- 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		<b>1.8.3. Tavan</b>				
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.8.4. Pardoseli</b>				
158	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,35 ----- 42,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
159	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica	m2			415,76 ----- 93,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau egala cu 16 mp				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,3800	60,00	82,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	60,00	10,20
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	270,00	286,34
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	14,00	14,85
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	21,00	21,21
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		<b>1.8.5. Retele electrice</b>				
160	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
161	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			48,05 ----- 9,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	70,00	9,80
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0400	19,33	20,10
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,80	0,95
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,00	9,00
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	21,00	4,20
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,70	1,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,40	0,80
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,35	1,40
162	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
163	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.9. Birou 8</b> <b>1.9.1. Demontari</b>				
164	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
165	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
166	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			34,68 ----- 32,40
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	60,00	16,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	19,00	0,48
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	44,00	1,32
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		<b>1.9.2. Lucrari - pereti</b>				
167	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la	m2			22,29 ----- 8,40

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si tavane interioare				
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
168	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 ----- 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
169	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2			91,95 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
170	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
171	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19

1	2	3	4	5	6	7
172	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
173	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
174	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
175	RpVA05 A	Montarea pe santier a canalelor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			343,09 ----- 113,40
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6200	70,00	113,40
	252130573 4007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	223,00	229,69
176	RpVB09 A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie	buc			215,12 ----- 159,60
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,2800	70,00	159,60
	287411576 5700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	55,00	55,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,24

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.9.3. Tavan</b>				
177	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.9.4. Pardoseli</b>				
178	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,35 ----- 42,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,62	34,06
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	314,00	13,19
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
179	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			370,21 ----- 150,00
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	60,00	135,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	60,00	15,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	185,00	190,55
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	4,00	16,20
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	27,00	8,10
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,00	2,70
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,00	0,54
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
180	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar	m			69,93 ----- 51,00

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	60,00	45,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,62	5,24
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	314,00	1,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	44,00	0,07
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	11,00	11,22
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	4,00	0,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<b>1.9.5. Retele electrice</b>				
181	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
182	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
183	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 -----

1	2	3	4	5	6	7
						65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.10. Bucatarie</b>				
		<b>1.10.1. Lucrari - pereti</b>				
184	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,29 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
185	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
186	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv portiunea peretelui dispartitori montat	m2			91,95 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
187	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 12,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
188	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
189	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
191	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
		<b>1.10.2. Retele electrice</b>				
192	RpEE17 A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară simplă cu C.P.- simbol 0230	buc			73,53 -----

1	2	3	4	5	6	7
						30,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	70,00	30,80
	274616733 5101	Priza bipolara	buc	1,0000	37,00	37,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
193	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.11. Coridor 2</b> <b>1.11.1. Demontari</b>				
194	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 ----- 15,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	70,00	15,40
195	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,20 ----- 4,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	70,00	4,20
196	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,52 ----- 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	44,00	2,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<b>1.11.2. Lucrari - pereti</b>				
197	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru	m2			230,08 ----- 138,00

1	2	3	4	5	6	7
		smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	60,00	99,00
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	60,00	21,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	26,50	0,80
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,62	26,20
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	4,00	7,20
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	314,00	11,62
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	44,00	0,44
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	24,00	9,12
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	15,00	35,25
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	26,50	1,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
198	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			22,28 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
199	CK18C	Montarea coltare din aluminiu	m			21,74 15,60
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	274312354 9025	Coltare din aluminiu	m	1,0500	3,20	3,36
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,62	0,07
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	314,00	0,31
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
200	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului./ din partea biroului, inclusiv	m2			91,95 67,10

1	2	3	4	5	6	7
		portiunea peretelui dispartitori montat				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
201	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,68 <hr/> 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
202	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 <hr/> 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
203	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,23 <hr/> 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
204	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,39 <hr/> 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
205	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			49,51 <hr/> 33,00

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
		<b>1.11.3. Tavan</b>				
206	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,33 ----- 132,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	60,00	123,00
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	163,00	171,15
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,18
		<b>1.11.4. Retele electrice</b>				
207	RpEE14 A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			57,42 ----- 21,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	70,00	21,00
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	31,00	31,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
208	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			62,68 ----- 21,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
209	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat Panou LED 60*60	buc			408,96 ----- 65,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	70,00	65,80
	287527440 0502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	1,0000	340,00	340,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,00	0,40
		<b>1.12. WC</b>				
210	RpCG18 A	Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 7-14 cm	buc			172,65 ----- 22,80
	712205001 4000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,2900	60,00	17,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	266310210 0914	Beton marfa clasa B25/M300	m3	0,0410	1 700,00	71,97
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2,0000	5,33	10,98
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,4700	2,62	41,75
	142110220 0575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	314,00	9,11
	142110220 0226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,0260	280,00	7,47
	271060343 6169	Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm	kg	0,5000	15,00	7,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0082	44,00	0,37
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,37
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
211	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			117,43 ----- 18,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	60,00	18,60
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	15,00	15,30

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	7,00	1,40
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	7,00	1,47
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	7,00	0,28
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	5,00	0,20
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	78,00	78,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	80,00	1,60
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	19,00	0,11
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	27,00	0,05
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	20,00	0,41
212	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			53,02 <hr/> 7,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	60,00	7,80
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	42,00	42,21
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	3,00	3,01
		<b>1.13. Lucrari exterioare</b>				
213	RpCI38 A	Reparatii la invelitori din placi ondulate tip ETERNIT, montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, inclusiv doliile, paziile, racordurile la strapungeri si cosuri, din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor, la suprafete de peste 40 mp la un punct de lucru. Scindura rasinoase- conform proiectului	m2			363,85 <hr/> 71,40
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9600	60,00	57,60
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,1600	60,00	9,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	60,00	4,20
	271040364 2022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,3500	24,00	8,86
	266512270 0701	Placi ondulate tip ETERNIT cu ondule mari	m2	1,2500	57,00	75,17
	287527631 2522	Accesorii metalice zincate	kg	3,7000	50,00	195,18
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	33,00	6,96
	266512270 1878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	0,0400	92,00	3,88
	201010290 3971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0000	4 833,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	12,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Lotul 2 Scoala box Lucrari interioare</b>				
		<b>2.1. Tavan</b>				
214	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
215	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			109,03 ----- 84,15
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	55,00	84,15
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
216	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
217	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
219	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			49,51 ----- 33,00

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
220	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			121,54 ----- 65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7000	80,00	56,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 833,00	9,67
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 833,00	16,92
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	63,00	18,90
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,70	0,21
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	63,00	3,15
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	31,00	4,65
		<b>2.2. Pereti</b>				
221	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
222	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,00 ----- 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
223	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
224	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			40,23 ----- 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	44,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
226	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
227	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			121,54 ----- 65,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,7000	80,00	56,00
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 833,00	9,67
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	4 833,00	16,92
	287412588	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	63,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	1241					
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,70	0,21
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	63,00	3,15
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	29,00	2,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	31,00	4,65
		<b>2.3. Pereti vestiar, blocul sanitar</b>				
228	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,39 ----- 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
229	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,51 ----- 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	44,00	0,09
230	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti	m2			22,29 ----- 8,40
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
231	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2			344,58 ----- 99,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	60,00	99,00
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	209,00	215,31
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	4,00	14,95
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	27,00	12,82
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	410012620	Apa	m3	0,0020	44,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	12,00	0,14
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
		<b>2.4. Pardoseli</b>				
232	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			94,80 ----- 60,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	68,00	12,24
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	68,00	8,16
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	42,00	5,04
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	33,00	5,61
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
		<b>2.5. Lucrari exterioare</b>				
		<b>2.5.1. Pereti exteriori - fatada</b>				
233	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			18,52 ----- 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	44,00	2,20
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
234	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			139,49 ----- 102,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	60,00	84,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	60,00	18,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,62	27,51
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	314,00	9,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	44,00	0,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	12,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
235	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu	m2			21,08 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade				7,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,69
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
236	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj / plasa ROCKFIBER	m2			20,68 <hr/> 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,33	8,06
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	44,00	0,01
237	CF50B	Tencuieli exterioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de adeziv ROCKMORTAR, la pereti preparare manuala a mortarului.	m2			91,95 <hr/> 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	44,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
238	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "ROCKPRIMER" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			21,09 <hr/> 7,20
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,80	0,19
239	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			152,44 <hr/> 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	37,00	85,10
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	44,00	0,18
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
240	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul/ vopsirea stresinei	m2			93,00 ----- 60,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	58,00	10,44
	243022610 0700	Grund alchidic	kg	0,1200	68,00	8,16
	243022610 9444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	42,00	5,04
	243022610 2197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	33,00	5,61
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
241	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			73,04 ----- 60,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	80,00	60,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 833,00	1,45
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 833,00	0,48
	201010291 9000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 833,00	1,45
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	4 833,00	0,58
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	31,00	0,09
	281123000 7606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,00	9,00
		<b>2.5.2. Pereu</b>				
242	RCsB28 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevetii cu dozaje pina la 150 kg/mc ciment	m3			711,08 ----- 708,40
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	80,00	496,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5400	60,00	212,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	44,00	0,88
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	12,00	1,80
243	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in centuri la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			104,14 ----- 77,00

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8500	80,00	68,00
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	63,00	0,32
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,70	0,21
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	63,00	1,89
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	31,00	0,93
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	90,00	11,70
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 833,00	4,83
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 833,00	4,83
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
244	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 10cm	m3			477,00 ----- 79,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,00	79,20
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	44,00	4,40
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
245	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp / 32,2 m2 x 3kg	kg			30,91 ----- 2,70
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0400	60,00	2,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	60,00	0,30
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	27,00	27,27
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	26,50	0,27
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
246	CA03D	Beton turnat in pereu, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) - h= 10mm	m3			1 556,02 ----- 352,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	80,00	328,00
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,62	725,99
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	314,00	235,81
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	280,00	193,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	44,00	12,95
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	60,00	36,00
		<b>2.5.3. Diverse</b>				
247	TrB01A 1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			86,40 ----- 86,40
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	80,00	86,40
248	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri de constructie	t			88,80 ----- 88,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	80,00	88,80
249	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 5 km	t			109,52 ----- 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	425,00	109,52

**Lucrari de reparatie la edificiile  
Arhivei CR Orhei si Scoala  
Raionala Orhei - Filiala de box**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 870 116,82 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	258,648	60,00	15 518,88
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	327,276	60,00	19 636,56
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 320,273	55,00	72 615,01
4.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	0,870	60,00	52,20
5.	7123010010200	Betonist	h-om	41,200	80,00	3 296,00
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,450	60,00	507,00
7.	7123030012500	Montator P.B	h-om	24,000	60,00	1 440,00

8.	7124010010700	Dulgher	h-om	229,150	80,00	18 332,00
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	322,000	80,00	25 760,00
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,494	60,00	209,64
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	288,910	60,00	17 334,60
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	86,474	60,00	5 188,44
13.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,590	60,00	395,40
14.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	50,760	70,00	3 553,20
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	83,300	70,00	5 831,00
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	953,272	60,00	57 196,32
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	142,694	60,00	8 561,64
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,000	60,00	240,00
19.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,550	60,00	153,00
20.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,550	60,00	153,00
21.	7422010060100	Timplar	h-om	514,171	60,00	30 850,26
22.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,483	80,00	518,64
23.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	316,233	60,00	18 973,98
24.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,062	60,00	663,72
25.	9310060019930	Muncitor	h-om	72,382	60,00	4 342,92
		<b>Total manopera</b>				<b>311 323,41</b>

### **Materiale:**

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	13,000	31,00	403,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	38,284	14,00	535,97
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,600	280,00	1 288,00
4.	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,080	280,00	22,40
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,761	280,00	773,08
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,218	314,00	68,45
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,189	314,00	2 257,35
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,004	314,00	943,26
9.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,087	314,00	27,32
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	72,464	20,00	1 449,28
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,920	4 833,00	4 446,36
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,034	4 833,00	164,32
13.	2010102903971	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,000	4 833,00	0,00
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,704	4 833,00	8 235,43
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,090	4 833,00	434,97
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 185,000	0,10	218,50
17.	2010237318750	Distantieri	buc	24,000	2,00	48,00
18.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,036	4 833,00	173,99
19.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,400	1 560,00	624,00
20.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,520	90,00	46,80
21.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	36,461	21,00	765,68
22.	2051142950700	Dibluri	buc	272,000	0,70	190,40
23.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	11,910	0,70	8,34
24.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,400	80,00	32,00
25.	2320166200729	Parchetin	l	2,715	19,00	51,60
26.	2320187315789	Decofrol	kg	0,480	19,00	9,12
27.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,085	33,00	2,81
28.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,068	29,00	1,97
29.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,942	105,00	413,91
30.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	296,334	16,00	4 741,34
31.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	482,912	31,00	14 970,27
32.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	9,000	58,00	522,00
				32,400	68,00	2 203,20
33.	24302261000001	Fuga	kg	38,269	27,00	1 033,26
34.	2430226100700	Grund alchidic	kg	27,600	68,00	1 876,80
35.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	443,802	33,00	14 645,47
36.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,888	33,00	29,30
37.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,275	33,00	174,08
38.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,380	133,00	183,55
39.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	39,100	33,00	1 290,30

40.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,943	5,00	24,71
41.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	27,600	42,00	1 159,20
42.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	110,457	4,00	441,83
43.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,040	27,00	1,08
44.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	8,600	2,00	17,20
45.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Strobi" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	6,699	2,67	17,89
46.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	8,679	2,50	21,70
47.	2521216717050	Teava din material plastic	m	20,400	15,00	306,00
48.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	2,277	58,00	132,07
49.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	6,180	223,00	1 378,14
50.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,800	5,00	4,00
51.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,000	7,00	28,00
52.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4,200	7,00	29,40
53.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,800	7,00	5,60
54.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	20,000	78,00	1 560,00
55.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	16,159	6,00	96,95
56.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	810,018	7,33	5 937,44
57.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,180	5,33	32,94
58.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,400	4,00	25,60
59.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 326,692	2,62	6 095,90
60.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 108,380	2,62	2 903,96
61.	2652102100737	Var hidratat	kg	27,000	4,00	108,00
62.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	69,237	3,00	207,71
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	75,282	4,50	338,77
64.	2653102100831	Amestec uscat pe baza de adeziv	kg	5 550,493	3,30	18 316,64
65.	26531021008311	Tink	kg	692,300	37,00	25 615,10
66.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	767,206	6,80	5 217,00
67.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	79,238 32,966	185,00 209,00	14 659,02 6 889,89
68.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	12,000	2,00	24,00
69.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	21,316	52,00	1 108,43
70.	2663102100914	Beton marfa clasa B25/M300	m3	0,127	1 700,00	215,90
71.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	311,566	4,00	1 246,26
72.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	119,584	4,00	478,34
73.	2665122700701	Placi ondulate tip ETERNIT cu ondule mari	m2	32,969	57,00	1 879,23
74.	2665122701878	Pazie indoita ondulata azbocim. 1750x316x8	buc	1,055	92,00	97,06
75.	2670112204051	Placi din laminat	m2	38,284	270,00	10 336,68
76.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	65,280	11,00	718,08
77.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	723,272	5,50	3 978,02
78.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,035	5,50	0,19
79.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	9,231	24,00	221,54
80.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	35,250	15,00	528,75
81.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,400	15,00	6,00
82.	2710603436169	Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm	kg	1,545	15,00	23,17
83.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	6,742	33,00	222,49
84.	2710703520285	Profil de suport	m	17,467	27,00	471,61
85.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	229,645	163,00	37 432,13
86.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	46,000	29,00	1 334,00
87.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,250	26,50	33,13
88.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,750	26,50	19,88

89.	2743123549025	Coltare din aluminiu	m	228,900	3,20	732,48
90.	2746167335100	Priza	buc	114,240	33,00	3 769,92
91.	2746167335101	Priza bipolară	buc	6,000	37,00	222,00
92.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	30,000	18,00	540,00
93.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	131,000	5,00	655,00
94.	2811236311006	Doze de ramificație	buc	15,000	3,80	57,00
95.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confecționate inclusiv armaturile și accesoriiile necesare	m2	3,000	2 333,00	6 999,00
96.	2873122004100	Plase sudate	kg	80,800	27,00	2 181,60
97.	2873122005315	Plasa sirma zincată ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	5,700	24,00	136,80
98.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	70,023	31,00	2 170,71
99.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	18,090	55,00	994,95
100.	2874115825003	Suruburi uzuale patrâte M 10 x 140 mm	buc	139,200	0,70	97,44
101.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	120,000	0,70	84,00
102.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	1 339,680	0,40	535,87
103.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	33,225	0,40	13,29
104.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	28,058	0,40	11,22
105.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	139,025	0,40	55,61
106.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	48,000	0,50	24,00
107.	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	224,000	0,40	89,60
108.	2874115841033	Piulite uzuale patrâte M 10	buc	139,200	0,50	69,60
109.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	120,000	0,40	48,00
110.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	240,000	0,35	84,00
111.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	138,020	63,00	8 695,26
112.	2874136313300	Diblu din metal	buc	874,840	1,00	874,84
113.	2875274400502	Corp de iluminat LED 60*60	buc	24,000	340,00	8 160,00
114.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	12,000	21,00	252,00
115.	2875276311528	Scoabe din otel pentru construcții	kg	23,120	63,00	1 456,56
116.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	97,588	50,00	4 879,40
117.	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	3,015	42,00	126,63
118.	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	3,015	3,00	9,04
119.	3130134817404	Cabl de energie	m	62,400	19,33	1 206,19
120.	3220137315778	Decapant	kg	0,120	19,00	2,28
121.	4011106202741	Energie electrică	kw	7,720	4,00	30,88
122.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	15,508	44,00	682,34
123.	4100126202818	Apa	m3	6,692	44,00	294,44
124.	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	152,248	3,80	578,51
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>264 072,97</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,680	125,00	210,00
2.	2811230007606	Șelă metalică tubulară de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 354,500	2,00	2 709,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,840	90,00	75,60
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,879	12,00	118,55
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,971	12,00	35,65
6.	2940600002994	Aparat de sudură	h-ut	0,412	20,00	8,24
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	72,799	12,00	873,60
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,416	10,00	134,16
9.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	2,400	60,00	144,00
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	1,863	25,00	46,58
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,320	25,00	8,00
12.	2952270007607	Mășină de găurit electrică cu ajutor de șneț	h-ut	1,806	10,00	18,06
13.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,529	10,00	5,29
14.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,425	20,00	8,50
15.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,335	425,00	142,38
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>4 537,61</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	725 097,35
TVA	20,00 %	145 019,47

**Total deviz:**

**870 116,8  
2**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)